
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12» 

 

 

ПРИКАЗ 
   

от «08» мая 2024 г.                                                                  № 643/01-13 

                     

О создании комиссии 

для проведения индивидуального 

отбора в 10-е профильные классы 

 

            На основании Положения об индивидуальном отборе обучающихся в 10-ый 

профильный класс, утвержденного приказом от 17.09.2020г. №945/01-13 (с изменениями), 

Правил приема граждан для обучения по основным общеобразовательным программам, 

утвержденных приказом от 15.01.2024г. №44/01-13, в целях формирования 10-х 

профильных классов на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.Утвердить состав комиссии для проведения индивидуального отбора 

обучающихся в 10-й профильный класс: 

- Кунаева М.С., заместитель директора по УР – председатель комиссии; 

- Бей О.П., заместитель директора по УР – член комиссии; 

- Еременко В.Т., заместитель директора по УВР – член комиссии; 

- Репина А.Б.,  учитель математики; 

- Филатова О.А., педагог - психолог; 

- Кирсанова О.И., учителей русского языка и литературы – член комиссии; 

- Твердомед С.А., представитель управляющего совета школы. 

2. Утвердить график работы приёмной комиссии: с 26 июня по 03 июля 2024г., с 

9.00 до 17.00 часов, кроме субботы и воскресенья, в 302 каб. 

3. Приемной комиссии: 

- до 21 июня 2024 года осуществить прием заявлений на участие в 10-е профильные 

классы; 

- до 03 июля 2024 года провести экспертизу документов, согласно Положению о 

приеме в 10 – й профильный класс; 

-  до 03 июля 2024 года оформить протокол работы комиссии; 

- до 04 июля 2024 года составить рейтинг обучающихся, рекомендованных к 

зачислению в 10-е профильные классы; 

- до 04 августа 2024 года оформить приказ о зачислении в 10-е профильные классы. 

4. Казаку Т.Л., секретарю школы, принять заявления на имя директора от 

родителей (законных представителей) обучающихся, рекомендованных к зачислению в 

профильный 10-й класс в течение 30 календарных дней после подписания протокола 

комиссии. 

5. Заместителю директора по УР Кореневой Н.В. опубликовать на официальном 

сайте школы информацию о сроках, времени, месте подачи заявлений и процедуре 

индивидуального отбора обучающихся в 10-е профильные классы в срок до 15 мая 2024 г. 

 



 

6. Заместителю директора по УР Кунаевой М.С. подготовить приказ о зачислении 

обучающихся в 10-е профильные классы на основании протокола комиссии (рейтинга 

обучающихся) в течение 30 календарных дней после подписания протокола комиссии. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР 

Кунаеву М.С. 

                                        

Копия верна 

Директор школы                                                О.А. Лещинская 
 

 

 

 

 

Исполнитель: 

М.С. Кунаева, 

заместитель директора по УР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-08T14:43:48+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна




